[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 20.07.2021 г.

                                   № 30/21-ПГ
Об утверждении проекта внесения изменений

в проект планировки с проектом межевания
территории 13 квартала г. Мирного Республики Саха (Якутия)

в части объединения земельных участков

(кадастровые номера 14:37:000313:46 и 14:37:000313:538)
В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры и установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, и границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, в соответствии со статьями 33, 41-46 Градостроительного кодекса РФ и генеральным планом города Мирного, с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки с проектом межевания территории 13 квартала г. Мирного Республики Саха (Якутия) в части объединения земельных участков (кадастровые номера 14:37:000313:46 и 14:37:000313:538) и заключения о результатах публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки с проектом межевания территории 13 квартала г. Мирного Республики Саха (Якутия) в части объединения земельных участков (кадастровые номера 14:37:000313:46 и 14:37:000313:538).
2. Опубликовать утвержденный проект внесения изменений в проект планировки с проектом межевания территории 13 квартала г. Мирного Республики Саха (Якутия) в части объединения земельных участков (кадастровые номера 14:37:000313:46 и 14:37:000313:538), разместив его с настоящим Постановлением в установленные сроки на официальном сайте городской Администрации.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                  С.Ю. Медведь

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника
правового управления                                                                                Д.Ю. Иванов
Начальник управления

архитектуры и градостроительства,

гл. архитектор г. Мирного                                                                        С.А. Сафонова
Начальник управления

имущественных отношений                                                                   П.Н. Татаринов
Начальник отдела

по муниципальной службе

и делопроизводству                                                                                 О.В. Базыкина
Начальник отдела по связям

с общественностью и СМИ                                                                        О.А. Гуляева
Рассылка: УАиГ, УИО, АМР, Забелиной Н.Г. – 2 экз., ОСО и СМИ
Исп. Сафонова С.А.
4-32-81